SV
AS
AT
OR
I
UTENSILI DA TAGLIO Svasatori
Frese in metallo duro • Fresatura modulare • Seghe circolari • Seghe a tazza • Lame • Barrette • Frese ad inserti • Punte ad inserti •
Portainserti per filettare, troncare e scanalare • Inserti e ricambi • Godronatura • Brocciatura/Stozzatura • Utensili saldobrasati • Lubrorefrigeranti e sistemi

# # # # # # # # #
Assortimento
A20447
A20447
Codice €
ø
(mm)
ø minore
(mm)
ø codolo
(mm)
Lunghezza
totale (mm)
A204470630 -,-- 6,3 1,5 5 45
A204470830 -,-- 8,3 2 6 50
A204471040 -,-- 10,4 2,5 6 50
A204471240 -,-- 12,4 2,8 8 56
A204471650 -,-- 16,5 3,2 10 60
A204472050 -,-- 20,5 3,5 10 63
A204472500 -,-- 25 3,8 10 67
A204473100 -,-- 31 4,2 12 71
Codice €
Assortimento di svasatori
ø (mm) N° pezzi
A204470005 -,-- 6,3-8,3-10,4-12,4-16,5-20,5 6

Bronzo
Alluminio
e leghe
F F
Codice €
ø
(mm)
ø minore
(mm)
ø codolo
(mm)
Lunghezza
totale (mm)
A204410630 -,-- 6,3 1,5 5 45
A204410830 -,-- 8,3 2 6 50
A204411040 -,-- 10,4 2,5 6 50
A204411240 -,-- 12,4 2,8 8 56
A204411650 -,-- 16,5 3,2 10 60
A204412050 -,-- 20,5 3,5 10 63
A204412500 -,-- 25 3,8 10 67
A204413100 -,-- 31 4,2 12 71
Codice €
ø
(mm)
ø minore